2
	[bookmark: _GoBack][image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«23» августа 2023 г.	                                             							№ 4097-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс очной, очно-заочной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/24 учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ
 в г. Азове  на места по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  приказываю:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. обучающимися первого курса очной формы обучения          по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы и технологии

	1
	Шевченко Мария Андреевна
	2324172
	Россия
	163

	2
	Ручкина Юлия Александровна
	2383131
	Россия
	157

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Галенко Михаил Андреевич
	2327548
	Россия
	160

2. Зачислить с 01 сентября 2023 г. обучающимися первого курса очно-заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 38.03.01 Экономика
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Экономика организации

	1
	Дмитриева Янина Александровна
	2394944
	Россия
	207

	2
	Прядченко Юлия Сергеевна
	2393965
	Россия
	207

	3
	Захаренко Анастасия Евгеньевна
	2374499
	Россия
	187

	4
	Донцова Дарья Романовна
	2321847
	Россия
	187

	5
	Свердлова Виктория Андреевна
	2394151
	Россия
	187

	6
	Железняк Наталья Антоновна
	2391148
	Россия
	180

	7
	Байтяков Максим Павлович
	2377967
	Россия
	176

	8
	Прокопенко Ольга Леонидовна
	2324336
	Россия
	168

3. Зачислить с 01 сентября 2023 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                 по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы и технологии

	1
	Чесноков Илья Александрович
	2365449
	Россия
	210

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Брытов Алексей Игоревич
	2348244
	Россия
	172

	2
	Мурзич Филипп Германович
	2311393
	Россия
	162

	3
	Филипенко Эльвира Александровна
	2324766
	Россия
	143

	Направление: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Сервис и эксплуатация автотранспортных средств

	1
	Исаков Максим Андреевич
	2373598
	Россия
	175

	2
	Роговой Алексей Сергеевич
	2358936
	Россия
	148

	3
	Дорошенко Александр Викторович
	2371286
	Россия
	140

	4
	Шрайнер Екатерина Анатольевна
	2328615
	Россия
	130

	5
	Близнюк Роман Владимирович
	2329311
	Россия
	118

	6
	Романуша Дмитрий Вячеславович
	2312934
	Россия
	118

	7
	Копосов Андрей Павлович
	2359458
	Россия
	118

	8
	Данилов Руслан Александрович
	2335593
	Россия
	118

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор				                                      	                                                          Б.Ч. Месхи

Приказ подписан

Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: общий отдел, ПК, ПФУ, УБУиО, Отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, Технологический институт (филиал) ДГТУ в г. Азове
О зачислении на 1 курс очной, очно-заочной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/24 учебный год               в ДГТУ для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ в г. Азове на места по договору об оказании платных образовательных        услуг – 33
О зачислении на 1 курс очной, очно-заочной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/24 учебный год           в ДГТУ для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ в г. Азове на места по договору об оказании платных образовательных              услуг – 33

image1.jpeg